publicis precibus adsint ac Deum exorent , omni
bus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui
praedietis tribus diebus devote eisdem) precibus
adstiterint , ac pro praesentibus Ecclesiae neces
sitatibus ex Nostra mente Deum oraverint , et
Saeramentali Confessione expiati ac sacra Commu
nione refecli fuerint, Plenariam omnium peccato
rum suorum Indulgentiam et remissionem miseri
corditer in Domino concedimus.lis autem fidelibus,
qui corde saltem contriti in quolibet ex comme
moratis diebus reliqua praemissa opera peregerint,
septem annos totidemque quadragenas de iniunctis
eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in
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forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes
et singulas indulgentias, peccatorum remissiones,
ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus
Christifidelium, quae Deo in caritate coniunctae ab
hac luce migraverint, per modum suffragii appli
cari posse etiam in Domino indulgemus. In con
trarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Denique nihil certe Nobis gratius , quam ut
hae etiam occasione libentissime utamur, ut ite
rum testemur et confirmemus praecipuam, qua Vos
in Domino complectimur , benevolentiam. Cuius
quoque certissimum pignus accipite Apostolicam
Benedictionem , quam effuso cordis affectu Vobis
ipsis , Venerabiles Fratres , cunctisque Clericis ,
laicisque fidelibus cuiusque Vestrum vigilantiae con
creditis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXVII Octo
bris Anno MDCCCLXVII. Pontificatus Nostri Anno
Vicesimosecundo.

PIVS PP. IX.
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PIVS PP. IX.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

E. quo infensissimi hostes Catholici nominis
ad illud, si fieri posset , plane delendum , labefa
ctare ausi sunt civilem Sanctae Sedis principatum,
subtractisque ab eo florentissimis provinciis , vix
aliquas Nobis reliquerunt ad civile imperium angu
stis sane finibus, nec sine aerarii difficultatibus exer
cendum , nunquam. a proposito discesserunt perfi
diosi homines reliquas provincias Nostras oceu
pandi, atque adeo invadendi hanc almam Urbem,
in qua divino consilio constituta est Apostolica Se
des fundamentum religionis, magistra fidei, arx et
propugnaculum Catholicae veritatis. Hinc machi
nationes et fraudes , hinc aperta vis nuper adhi
bita; quum scilicet ex ima etiam plebe conflatae
subitariae cohortes, et ad omne nefas paratissimae
Nostras in provincias immissae sunt ad rebellionis
signum extollendum , et pagos , oppida , civitates
terrore, rapinis, et sacrilego quovis scelere fune
Starunt, quin tamen populos a debita fide, et ob
sequio erga Nos, et Apostolicam Sedem potuerint
dimovere. Atqui in tanto rerum diserimine singu
laris Nostrorum militum virtus enituit; quippe suos
sequuti duces non viarum asperitate deterriti, non
longitudine itineris defatigati, non fracti laboribus
alacres convolaruut ad comprimendum hostium im
petum, commissoque eum iis, ac redintegrato plu
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ribus in locis certamine sic animose , ac fortiter
dimicarunt , ut efferatas illas turmas ceciderint ,
dissipaverint , et oppidanis , ac civibus quietem,
securitatemque restituerint. Neque ita multo post,
quum armata phalanx Urbis succedere moenibus
fuisset ausa ad irruptionem tentandam, ut nimirum
cum sui sceleris sociis, qui clam irrepserant, no
vaque excidii instrumenta paraverant, dato coniu
rationis signo, incendiis, expilatione domorum, tem
plorum direptione, bonorum civium sanguine con
ceptum furorem satiarent, suo non defuerunt offi
eio milites Nostri; detectis namque insidiis, per
fidiam coniuratorum praeverterunt, eisque partim
debellatis ac perditis , partim in vincula coniectis
sedem hanc religionis, et bonarum artium domici
lium ab impendenti exitio vindicarunt. Sed enim
nova oblata est militiae Nostrae exerendae virtutis
occasio. Scilicet undique collecta armatorum col
luvies in proxima Sabinensi província Eretum oc
cupaverat; ibique quum multa indigna perpetras
set, effrenique inflammata cupiditate novam Urbis
aggressionem nieditaretur, tum Nostrae, tum auxi
liares Gallorum copiae missae contra hostem fuere,
ut illum adorirentur; initoque apud Nomentum cer
tamine tantam prae se tulerunt in pugnando vim,
ardorem , firmitatem , ut praedonum illam multi
tudinem, licet numero superiorem, domuerint, pro
fligaverint, multisque vulneratis, caesis, plurimis
in captivitatem abductis, reliquis cum audacissimo
duce in fugam conversis, insignem prorsus victo
riam reportaverint. Victrices porro copiae regres
sae in Urbem triumphi in morem exceptae fuerunt,
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cum effusaobviam civitas clamore , plausu stre
nuissimis viris rem bene gestam gratularetur. lam
vero huius memoria victoriae, quae non sine auxilio
Numinis parta est, et nuspiam non celebrata lau
dibus, ut. ad omnes aetates propagetur, argenteum
signum cudi iussimus in formam crucis octogonac,
cuius in extremitatibus: inscriptum sit. - PIVS
PP. IX. An. MDCCCLXVII. - in medio vero par
vum numisma extet in adversa parte referens Pon
Uficiaedignitatis insignia cum inscriptioue - FIDEI,
ET VIRTVTI - in aversa autem parvam crucem
exhibens cum inscriptione - HINGVICTORIA - Hu
iusmodi vero argenteum signum omnibus et singulis
praesentibus exercitus Nostri militibus gerere con
cedimussinistro pectoris latere appensum ex taenia
serica quinque lineis caerulei, et albi coloris di
Stincta; atque ad maiorem laboris mercedem eisdem
concedimus , ut unus annus a tempore eximatur,
quod est constitutum ad emerendastipendia, alia
que beneficia iuxta militarem disciplinam conse
quenda. Praeterea idem argenteum signum sinistro
pectoris latere pariter gerendum donamus omni
bus, et singulis Gallici exercitus militibus, qui apud
Nomentum cum Nostris copiis contra hostiles tur
mas decertarunt. Denique, ut viri fortissimi, qui
Nostris tuendis iuribus, propulsandoque ab Urbe im
piorum furori sanguinem suum, vitamque devove
runt, solemneper Nospraeconium obtineantvirtutis
et laudis, hisce Litteris palam edicimus , ac de
claramus , de Nobis, de Apostolica Sede , deque
Catholica re optime illos fuisse meritos; quo sane
praeconio nihil honorificentius , nihil gloriosius ,
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nihil ad immortalitatem nominis dici possit illu
Strius.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi
seatoris die XIV Novembris Anno MDCCCLXVII.
Pontificatus Nostri XXII.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTÓRIOSECRETO DIE XX. DECEMBRIS

MDOCCLXVII..

VENERABILES FRATRES

Di« in misericordia:Deus, qui consolatur nos:
in omni tribulatione :nostra moestis rebus iucunda

permiseet , Veriérabilés Fratres, ut in eo séfnper
sperantes, nullisque deterriti difficultatibus perga
mus blacriori usque apimio.ipstitiae iter insistoro,'
et Ecclesine:suae Banetaecausam impavide propu
gnare, omnésquevires ad Apostolici riinisterii No
stri partes explendasántendere. Omnes profectovi!
dent, quantadivinae 8uae bonitatis argumenta prae-
bere dignetur clementissimus Dominns.inter gra
vissimas calamitates , quibus in hae tanta tempo
rum iniquitate ubique afflictatur Eeclesia, -et haec
Apostolica -Sedes :premitur., atque intér maxitria ,
quibus undique.cingimur., pericula. Et sane. dum'
Satanas eiusque satellites , et filii horvendis*qui
busque modis centra divinam nostramreligionem,
contra Nos, et hane Petri Cathedram furere , et
saevire , ac infelieissimae [taliae populos , ek
parte longe: maxima Nohis devotissimos, divexare:
non eessant , miserioors., ae. miserator: Dominus.
miris ostentis adest Ecclesiae suae , adest No
bis ,.et omnipotenti sud auxiliatur virtute. Enim

259
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vero, Venerabiles Fratres , onanes catholici orbis
Sacrorum Antistites arctissimo fidei , caritatisque
vinculo Nobis, et huic Sanctae Sedi in dies obstricti
unanimes, et id ipsum.sen&ientesqua voce, qua scri
ptis rei catholicae causan&defendere, et Nos, et
hanc Apostolicam Sedem omni ope iuvare non de
sinunt. Atque etiam laici viri in magnis, publicis
que per Europam congressibus suam attollunt vo
cem ad Catholicae Ecclesiae , et huius Sanctae
Sedis iura tutanda, et ad civilem Nostrum, eius
demque Sedis.Pripeipataam vindieanduza. Quae. eius
dem; civilis Principatus causa .ua Peristemsi prae
sertim Senatu, et ip Collegio legibus ferendis nnper
fuit usanimis prope suffragiis ac semeutiis splen
dide et magsmificepropuguata, bonis omnibus plau
dentibus et exultwetibus. Catheliei autem popuh
abominandasminimicorum nostrarum perfidiam, ve
hementer detestamtes publicis, ac splendidis signi
fleatienibus filialem suam erga Nes, et hame Sen
ciam Seddm pietatem; e&veneratéjonem deelurare,
el eemtinuis laxgitiemibus Nostras, eiusdemque Se
dis angustias sublewsweagaudent , atque uáriusque
sexus: fideles, licet pauperes, suo aereNobia opi
tulantur. Ác praes&osuat inter Ecclesiastieos, Lai
cósque Vires tum: clarissuni Sewiptores , qui suis
operibus, tum disenstisaimiora£eres, qui suis ser
monjlus in.pablicis quoque.conventibus. veneranda,
et incomeussa iustiliae, vesitatis, et huis Aposte
licae Sedis iura duegenter, sapsenterque defendere
et adversameorum mendacia refellere summopere
glorianter. Quamplurmi autem viri nobilissimo
euam. genere. nati, ex ommibus fére regiensbus, re
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ligionis causa excitati, propriis familiis, ac etiam
uxoribus, filiisque relictis, ad hanc urbem certatim
concurrunt , et omnibus despectis incommodis ac
periculis, Nostrae militiae nomen dare, et pro Ec
elesia, pro Nobis, ae pro civilis Nostri, et huius
Sanctae Sedis Principatus defensione vitam ipsam
profundere non dubitant. Nec desunt catholici pa
rentes , qui religionis spiritu incensi filios suos
etiam unigenitos ad huius Sanctae Sedis causam
tuendam mittunt, et. illustre Machabaeorum matris
aemulantes exemplum , illos pro hae causa san
guinem fudisse gloriantur et gaudent.

Accedit etiam, ut populi eivili Nostrae ditioni
subiecti , quamvis nefariis omnis generis insidiis ,
minis , damnisque a perditissimis hominibus exa
gitati, tamen stabiles et immoti in sua erga Nos,
et hane Sanctam Sedem fide permaneant. Quos in
ter profecto eminet Romanus Populus Nobis penitus
dilectus, summisque laudibus decorandus, cum fere
omnes cuiusque ordinis, gradus et conditionis huius
Almae Urbis cives. singulari Nosaffeetu et obsequio
prosequi ae civili Nostro et Sanctae huius Sedis
imperio obtemperare , Nobisque succurrere sum
mopere gestiant. Nostis autem , Venerabiles Fra
tres, qua.fidelitate Nostri milites omni certe laude
dignissimi excellant, et qua admirábili. virtute: ipsi
contra. seelestissimorum homigüm turmas depu
gnarunt, et quanta cum gloria in acie mortem pro
Ecclesia oceubuere. Ac probe scitis, Serenissimum
ac Potentissimum nobilie et generosae Gallicae Na
tionis Imperatorem gravissima Nostra consideran
tem pericula, strenuos suos misisse milites, qui
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cum praestantissimis eorum Ducibus omni alacri
tate et studio in Nomentanopraesertim, et Eretino
certamine Nostris militibus auxilium dare, et cum
ipsis fortiter dimicare, et pro hac Saneta Sede cum
summa sui nominis laude mortem oppetere laetati
sunt. Neque ignoratis quomodo in sacrarum pvae
sertim. expeditionum regionibus , Deo auxiliante ,
divina evangelii lux quotidie magis effulgeat , ac
sanctissima nostra religio maipra incrementa su
scipiat, et sedentes in tenebris, et umbra mortis,
depulsa mentis caligine ad,sanctae matris Eccle
siae sinum confugiant , et quomodo ubique varia
pia instituta quibusque christianae, civilisque so
cietatis classibus.et necessitatibus vel maximeutilia
in dies augeantur.

Quae quidem omnia a Nobis breviter eomnme
morata, ac multiplices impiorum hominum insidiae
iniro.modo detectae, ac dissipatae luculenter osten
dunt, quomodo omnipotens, et misericors Dominus,
in cuius manu sunt hominum corda , Ecclesiam
suam rmnirificetueatur; defendat,: et; evidentissime
confirmet , inferi portas nunqudtn adversas eam
esse praevalituras, Ipsumque Nobiscum .esse omni
bug diebus usque ad consummationem saeculi. lta
que, Venerabiles Fratres, maximas, ac immortales
clementissimomisericordiarumPatri pro tot acce
ptis beneficiis semper .agamus. gratias, omnemque
spem, et fiduciam in Eo unice collocantes , non
desistamus .ferventissimüs precibus lpsum exorare,
ut per merita Unigeniti Filii sui Domini Nostri lesu
Christi pergat Ecclesiam suam ab omnibuseripere
calamitatibus, ac Nos liberare.a Nostris, Suisque
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inimicis, eorumque impia consilia et. desideria con
fundere, et dissipare. Atque etiam Eum deprece
mur , ut eosdem inimicos atque etiam illos , qui
contra Nos pugnantes in Nostrorum militum po
testatem redacti, omnique caritate a Nobis tractati
in sua pertinacia persistunt, ad salutarem poeni
tentiam, ac reetum iustitiae tramitem reducere di
gnetur. Quo vero facilius annuat Deus precibus no
stris , deprecatores apud Eum indesinenter adhi
heamus primum quidem Immaculatam Deiparam
Virginem Mariam , quae omnium nostrum est
amantissima mater, ac potentissimum christiano
rum auxilium, quaequequod quaerit invenit, et fru
strari non potest ; deinde vero Beatissimum Petrum
Apostolorum Principem, et Coapostolum eius Pau
lum, omnesque Sanctos Caelites, qui cum Christo
regnant in caelo. Antequam vero dicendi finem fa
ciamus Nobis temperare non possumus, quin me
ritas, amplissimasque laudes tribuamus , et gra
tissimi animi Nostri sensus iis omnibus , et sin
gulis profiteanrar, qui Nostram, huius Sanctae Se
dis, Ecclesiaeque causam tum voce, tum scriptis,
tum subsidiis, tum alia quavis opera, ac vel ipsius
vitae discrimine tanta cum sui nominis gloria pro
pugnare contendunt. Atque haud.omittimus in omni
oratione , et obsecratione cum.gratiarum actione
Deum , a quo omne datum optimum , et omne
donum perfectum descendit, humiliter enixeque pre
cari , ut istos omnes Ecclesiae suae filios Nobis
carissimos , ac strenuissimos eiusdém Ecclesiae de
fensores uberrimis quibusque.divinae suae gratiae
donis, omnibusque eaeleétibus suis benedictionibus
cumulare velit.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVYS

CARDINALIS HIERONYMVS D' ANDREA AD INSIGNIA,

ET PRIVILEGIA CARDINALITIAE DIGNITATIS

RESTITVITYR

PIVS PP. IX.

AD FVYTVRAM REI MEMORIAM

Apostolici Nostri officii memores per similes in
forma Brevis Litteras die XII Iunii anni MDCCCLXVI

datas Hieronymum d' Andrea S. R. E. Cardinalem
Episcopum Sabinensem,et Antistitem Commendata
rium Abbatiae Sublaquensis , utpote quod contra
canonicas sanctiones et Praedecessorum Nostrorum

Constitutiones, Nobis renuentibus, aliasque regio
nes ad curandam valetudinem suadentibus, Neapo
lim commigrasset , ibique contra voluntatem Xo
stram commorari pergeret, et aliis pluribus gra
vioribusque de causis ab administratione utriusque
dioecesis ad Nostrum et S. Sedis beneplacitum su
spendimus, et Apostolicos administratores eisdem
dioecesibus praefeeinus. Postea vero per similes
Nostras pariter in forma Brevis Litteras die XXIÀ
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septembris saperioris anni MDCCCLXVIIevulgatas
gravissimis Nos permoti causis, prout in memora
tis Litteris videre licet, dictum Cardinalem ab om
nibus iuribus , privilegiis et insignibus Cardinali
tiae dignitatis , ac potissimum a vece activa , et
passiva in electione SummiPontificis suspendimus,
eique trium mensium terminum adsignavimusa datis
iisdem Litteris computandum , infra quem perso
naliter, et cum effectu coram Nobis sistere se de
beret ad audienda humiliter mandata Nostra, quo
termino inutiliter elapso ipsum tum Cardinalatu et
Episcopatu Sabinensi, qui eius Cardinalatui adne
xus est, tum Abbatia Sublaquensi, aliisque Bene
ficiis privatum iri declaravimus. Nunc vero, quum
memoratus Cardinalis infra dictum temporis spa
tium in Urbem reversus admissa sua scripto re
probaverit , illum apud Nos excipiendum , et ho
nores, ac privilegia Cardinalitiae dignitatis eidem
restituenda censuimus. Nos itaque memoratum Car
dinalem Hieronymum d' Andrea ad insignia , ho
nores , ac privilegia Cardinalitiae dignitatis , ac
proinde ad vocem activam, et passivam in electione
Summi Pontificis auctoritate Nostra Apostolica te
nore praesentium restituimus. Quod vero spectat
ad regimen Ecclesiae Sabinensis, et Abbatiae Su
blaquensis, eas curari, ac regi volumus ab Apo
stolicis Administratoribus a Nobis deputatis, donec
aliter per Nos, et Apostolicam Sedem statuatur.
Haec volumus et mandamus, contrariis etiam spe
ciali mentione dignis minime obstantibus quibus
cumque.
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Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi

seatoris die XIV lanuarii Anno MDCCCLXVIII. Pon
ti&oatus Nostri Anno XXII.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBYS ORDO EQVESTRIS S. SEPVLCRI

NOVIS AYVGETVR HONORIS GRADVS

PIVS PP. IX

AD PERPETUAM REIME MORIAM

« C multa sapienter ad sanctissimaereligio
nis nostrae utilitatem a Pontifleibus Maximis Prae
decessoribus Nostris constituta et perfecta sunt ,
tum illud profecto quod instituendis deferendisque
virtuti honoribus et praemiis catholicos homines
ad bene de christiana republica merendum in dies
magis omni studio inflammarunt. Illorum praeclara
exempla Nos intuentes , apostolici ministerii No
stri esse duximus, ut curas illuc Nostras intende
remus hac praesertim aetate tum scelerum tum ma
gnarum etiam foeeunda virtutum, quae splendorem
suum longe lateque protulerunt. Hinc Nos, qui a pri
mis Pontificatus. Nostri annis equestrem Ordinem
Pianum Apostolica auetoritate constituimus, nunc
ultro animum ad Ordinem Equestrem S. Sepulcri
novo decore augendum ornandumque..adiicimus, ex
quo nempe non parvum utilitatis fructum catho
licae Religioni in sacratis Palestinae regionis terris
obventurum esse confidimus. Hic namque Ordo, ori

392

ginis antiquitate commendatus, ac deinceps Prae
decessorum Nostrorum auctoritate curisque excul
tus, ex institutione sua eo potissimum spectat, ut
hominum studia ad defendendam et promovendam
catholicam religionem in locis terrae sanctae in
cendantur, eorumque merita debito honoris praemio
cohonestentur. Illud enim Nobis ex certa monumen

torum fide compertum est, iam inde a saeculo chri
stiani aevi XV Custodem , (seu uti vocant) Guar
dianum Religiosae Familiae Minorum Observantium
S. Francisci Hierosolymis degentis, in equestrem
Ordinem S. Sepulcri, viros optime de religione
meritos ex concessione Apostolica adscivisse, atque
ex eo tempore iam viguisse leges ac Statuta quae
dam generalia quoad praedictos Equites , quae a
fel. rec. Benedicto XIV. Praedecessore Nostro Apo
stolicis Litteris sub plumbo editis anno MDOCXLVI.
incipientibus. — In supremo militantis Ecclesiae —
renovata sunt, novisque legibus ac praescriptioni
bus munita. Iam vero Nos eiusdem equestris Ordinis
dignitatem prae oculis habentes, an. MDCCCLXVII.
Litteris a. Nostra Congregatione Fidei Propagandac
datis die X. Decembris et Nostra auctoritate san

citis, de iis opportune statuimus quae ad regimen
Patriarchalis SedisHierosolymitanaelatini ritus per
tinebant, eodemque anno exercitium iurisdictionis
latini Patriarchae Hievosolymisrestituimus, tisdem
pariter litteris ius instituendi Equites' S. Sepuleri
ad commemoratum Patriarcham privative transtu
]imus, &deo ut ipse deinceps, uti legitimus eque
stris eius Ordinis Administrator et Rector, delega
tione ae nomine Apostolicae Sedis, equestrem digni
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tatem conferre posset. His vero de administratione
et regimine Ordinis auctoritate Nostra constitutis,
intelleximus deinde, nonnulla esse quae ad amplio
rem eiusdemsplendorem opportuneconstituenda vi
derentur. Nuper enim Venerabilis Frater losephus
Valerga Hierosolymitanae Ecclesiae Patriarcha La
tinus exponendum Nobis curavit, quum unicus dum
taxat Equitum gradus in Ordine S. Sepulcri ab ori
gine sit institutus, necessario fieri ut in remuneran
dis viris optime meritis nullum haberi possit hono
ris diserimen, quod dispar meritornm ratio, et ma
ioris fastigii dignitas saepe requirunt, atque inde
etiam consequi ut, aut paucis idem honorreservari
debeat, aut communicata cum pluribus eius gloria,
ipse honor apud maiorum meritorum et ordinum
homines obsolescere videatur. Quamobrem idem
Venerabilis Frater, ut aliquod remedium huic in
commodoafferri possit a Nobis postulavit, ut eque
strem Ordinem S. Sepulcri in.tres Equitum gradus
divideremus. Nos itaque et eiusdem VenerabilisFra
tris postulationibus obsecundare volentes, et ampli
tudini praedicti Ordinis consulere cupientes, tribus
Venerabilibus Fratribus S. R, E. Cardinalibus com
misimus, ut de re tota cognoscerent, suamque No
bis sententiam significarent. Perspecta autem sen
tentia eorumdem Cardinalium qui Venerabilis Fràa
tris Patriarchae Hierosolymitani postulationibus an
nuendum censuerunt , Nos rebus omnibus mature
perpensis , auctoritate Nostra Apostolica tenore
praesentium statuimus, atque decernimus, ut dein
ceps Ordo equestris S. Sepulcri tribus omnino con
stet distinctis Equitum gradibus, nempe, Equitum
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primae classis, seu MagnaeCrucis, Equitum secun
dae classis, seu Commendatorum, et Equitum ter
tiae elassis, qui omnes insigne, quod proprium est
Ordinis , distincta ratione pro suo quisque gradu
praeferre debeant. Insigne autem Ordinis, ex vetere
eiusdem more Crux erit, quae a Godefrido Bulionio,
magno illo celebris expeditionis ad recuperandam
terram Sanctam duce, nomen habet ; Crux nempe
aurea encausto sanguinei coloris illita, quae qua
tuor inter minores aureasque cruces a lateribus
baerentes, eodemque encausto illitas praecellit ;
quae quidem maior Crux ad exclusionem quatuor
minorum, eam formam praeseferat, quae potentiata
dici solet. Religionis autem ratio postulat, ut nulla
huie Cruci a vertice. corona imponatur, nempe in
memoriam pientissimi illius Ducis qui regium dia
demaibi accipere noluit, ubi Christus lesus spinea
corona praecinetus apparuit. Taenia autem, ex qua
Crux pendeat, serica erit undati operis, nigrantisque
coloris, qualis in hoc Ordme adhiberi consuevit.
Primae classis Equites proprium Ordinis insigne
ita deferent, nt e fascia serica praelonga praedicti
coloris à dextero humero ad sinistrum latus susti
neatur. Concedimus autem , ut qui in hanc classem
cooptati fuerint privilegio item polleant gestandi
in. Sinistro pectoris latere magnum Numisma ar
genfeum insigne Ordinis referens ad instar eorum
numismatum, quae ab Equitibus primae classisalio
rum Ordinum aptata sinistro lateri deferri solent.
Equites secundae classis, seu Gommendatores insi
gae Ordinis maioris moduli eadem ex taenia e collo
appensum deferent.. Equites demum tertiae classis,
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insigne ipsum minoris moduli ex praedicta taenia
pendens sinistro pectoris latere iuxta .communem
Equitum morem gerant. Quoniam vero Equites
S. Sepuleri ex instituto propria veste utuntur albi
coloris, ita volumus ut vestis ornamenta pro vario
Equitum gradu differant , iuxta schema cuiusque
classis proprium, quod viris inter Equites cooptatis
tradetur. Confidimus autem ut praestantes viri ad
egregiam operam religioni navandam in locis terrae
Sanctae inflammentur, atque omnes qui hisce in
signibus decorati fuerint dignitati Ordinis ipsius sua
virtute decus ac splendorem adiiciant. Ius eligendi
atque instituendi Equites Venerabili Fratri Patriar
chae Hierosolymitano latini ritus eiusque succes
soribus ita confirmamus, pro certo habentes magno
semper in pretio apud omnes praedicti Ordinis di
gnitatem et amplitudinem futuram , quippe quod
ex speciali ipsius Apostolicae Sedis delegatione et
nomine eiusdem insignia conferantur. Volumus au
tem ut idem Patriarcha Hierosolymitanuslatini ri
tus eiusque successor in praedictis insignibus tri
buendis eam omnino normam praescriptionemque
sequi debeant, quam auctoritate Nostra sancitam
eidem Patriarchae a Secretario Nostro Brevium tradi

praecepimus. Haec volumus et statuimus, non ob
stantibus quatenus opus est Nostrae et Cancellariae
Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo,
nec nondicti Ordinis etiam iuramento confirmatione

Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis sta
tutis et consuetudinibus, aliisque Constitutionibus
et Ordinationibus Apostolicis speciali etiam men
tione dignis ceterisque contrariis quibuscumque.
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Datum Romae apud Sanctum Petrum sub an
nulo Piscatoris die XXIV Ianuarii MDCCCLXVIII.
Pontificatus Nostri Anno XXII.

Locoy Sigilli

N. Canp. Panacciaci CrangLL!
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XIII. MARTII

NPBCCCLXVIII.

VENERABILES FRATRES

V avementer exoptamus, Venerabiles Fratres, am
plissimum vestrum Ordinem Collegarum numero
imminutum supplere, et eos remunerare, quà:plures
per annos egregiam, ac laboriosam Ecclesiae, No
bis, et huic Apostolicae Sedi operam praestiterunt.
Itaque constituimus hodierno die praeclarissimos
Viros Sacra Romana Purpura decorare, qui reli
gione, pietate, morumque integritate, ac singulari
erga Nos, et hanc Petri Cathedram fide et obser
vantia spectati, ac ingenio, et sacrarum:praeser
tim disciplinarum scientia praestantes in commissis
sibi muneribus naviter , scienterque obeundis de
catholica Eeclesia optime meriti possint una Vo
biscum in hac tanta temporum asperitate Nobis in
gravissimis sacrosanctae religionis , et universae
Ecclesiae negotiis expediendis opem, auxiliumque
ferre. Ac proinde inter illos , quos in Collegium
Vestrum cooptandos censemus, audietis eorum no
mina, qui Nostra, et Apostelieae Sedis Legatione
apud Catholicos Principes magna eum Eeclesiae
utilitate sunt perfuncti , et eorum , qui vel gra
vissimum episcopale ministerium egregie obeuntes,
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vel strenuam suam operam Nostris hic in Urbe
Congregationibus diligenter, ac scite navantes rei
catholicae bonum omni studio procurarunt. Ne
que deerit, qui Nostro latere diu adhaerens trepidis
etiam in rebus eximiam euam erga Nos fidem lu
culenter ostendit , vel qui religionis , ac pietatis
laude ornatus, vitaeque integritate commendatus,
ac Nobis, et huic Sanetae.Sedi addictus Nostram
sibi benevolentiam merito comparavit.

Nóvi porro Cardinales sunt:

Lucianus Princeps Bonaparte Protonotarius Áposto
licus ad instar Participantium,

Innocentius Ferrieri Archiepiscopus :Sidae Noster,
et. hutus Sanctae Sedis apud Fidelissimum Re
gem Nuntius,

Eustachius Gonella in praesentia Episcopus Viter
biensis, et: Tuscanensis,

Lauréntius Barili Archiepiscopus Tyanae Noster ,
et Apostolicae huius Sedis penes Catholicam
Hispaniarum Reginam Nuntius,

losephus :Berardi Archiepiscopus Niceae alter a
Cardinali a publicis Nostris negotiis, et ad lm
perialem , Regiamque Russicam Aulam: desi
gnatus,

loannes lgnatius Morenanunc Archiepiscopus Val
lisoletanus,

Raphael .Monaco La Valletàa Assessor Nostri Con
sili perduellibus Ecclesiae vindicandis,

Eduardus Borromeo Arese Pontificiae Nostrae Au

lae Summus Magister,
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Hannibal Capalti a Secretis Nostrae Congregationis

Fidei Propagandae praepositae.

Quid Vobis videtur ?

Auctoritate Omnipotentis Dei, Sanctorum Ápo
stolorum Petri et Pauli, ac Nostra creamus et de
claramus S. R. E. Cardinales, Presbyteros quidem

Lucianum Bonaparte
Innocentium Ferrieri
Eustachium Gonella
Laurentium Barili
Iosephum Berardi
loannem Ignatium Morena
Raphaelem Monaco La Valletta.

Diaconos vero
Eduardum Borromeo Arese
Hannibalem Capalti.
Cum dispensationibus, derogationibus, clausulis

necessariis et opportunis.
In nomine Patris y et Filii yK et Spiritus y»

Sancti. Ámen.

26
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PIVS PP. 1X

AD FUTURAM REI MEMORIANM

Eus Urbisportam, quae Trigemina sive Ostien
sis nuncupatur, locus extat ad aquas salvias dictus,
abi Sanctus Paulus Doctor gentium abscisso capite
martyrium fertur consummasse, et quo per omnes
jetates ex omnibus terrae partibus religionis causa
fideles confluxerunt. Inibi etiam vetusta assurgit
Ecclesia in honorem dicata Sanctorum Martyrum
Vincentii , et Anastasii cum adnexo Coenobio, et
rum proximis duabus Ecclesiis, sive Oratoriis, quo
rum unum Genitrici Dei dicatum Scala Caeli ap
pellatur , alterum a Sancto Paulo nomen habet.
Porro in memorato Coenobio a vetustis tempori
bus Monachi Ordinis Cisterciensis consistebant, et
saeculo vertente decimo secundo commoratus ibi
dem est Sanctus Bernardus Ecclesiae doctor , et
Cisterciensis eiusdem Ordinis decus, atque ornamen
tum. Quae quidem religiosa Monachorum familia
wibus illis Ecclesiis custodijendis addicta, et exer
eitio virtutum, et divinarum celebratione Laudum
excitandae Fidelium pietati mirum in modum ser
viebat. Sed enim quum publicarum,perturbatione
rerum imminutus admodum esset religiosorum vi
rorum dicti Ordinis numerus , neque amplius in
Coenobio Sanctorum Vincentii, et Anastasii vacare,
ut antea, Monachi possent sacris officiis, et prae
sidia salutis aeternae advenientibus illuc fidelibus
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exhibere, factum est, ut fel: rec: Leo XII. Prae
decessor Noster per suas in simili forma Brevis
Litteras datas die XXIII Iunii Anno MDCCCXXVI
Cisterciensis Ordinis Monachis in Coenobio San
etorum Vincentii, et Ánastasi] Fratres Ordinis Mi
norum Sancti Francisci subrogaverit, salva tamen
urisdictione Cardinalis Abbatis Commendatarii in

tres memoratas Ecclesias. Et quoniam ipsos ne
dum sacri illius loci custodiae addixit , sed vere
etiam praesto esse voluit fidelibus , qui illuc ad
venientes Saeramento poenitentiae animi sordes
abluere , et divina Eucharistia se reficere cupe
rent , idcirco constare in eodem Coenobio voluit
religiosam familiam duodecim saltem Fratribus ,
quorum sex, vel plures potius Sacerdotes essent,
et ex iis quatuor saltem ad excipiendas confessio
nes approbati. Praeterea quoniam religiosis iisdem
Fratribus onus imposuerat tuendi, reparandique.fa
brieas trium Ecclesiarum , et saeram omnem su
pellectilem comparandi, quae ad Divinum cultum
necessaria est, ea de causa ipsis adiudicavit usum
fruetum Vineae Coenobio adiacentis, nec non aedi
fieium in Urbe situm ad Monachos Cistercienses

antea spectans, quod vulgo dietum est « Ospizio
di Tor de' Specchi », itemque Cappellaniam a fel:
ree : Pio VII Pontifice Maximo institutam. Atta
men ex peculiaribus causis numquam in memorato
Coenobio coalescere potuit Fratrum Minorum Fran
ciscalium familia iuxta Leonis XII Praedecessoris

Nostri praescriptum , ac proinde religiosi iidem
Fratres trium Ecclesiarum eustodiam dimittere ,
impetrata a Nobis venia statuerunt. Nos igitur cu
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pientes ut alter religiosus Ordo Sacri illius loci cu
stodiae advigilet, id consilii cepimus, ut ibi con
stituamus religiosos viros Ordinis Monachorum Ci
sterciensium Reformatorum , qui de Trappa nun
cupantur, pro certo habentes ipsos pro explorata
sua pietate, ac religionis studio votis Nostris probe
responsuros. Itaque Motu proprio, ac matura de
liberatione Nostra , deque Apostolica Nostra au
etoritate usum Coenobii Sanctorum Vincentii , et
Anastasii ad Aquas Salvias , nec non custodiam
adnexarum trium Ecclesiarum ad Nostrum,et San
ctae Sedis beneplacitum Ordini Monachorum Ci
sterciensium Reformatorum vulgo de Trappa nun
cupatorum tribuimus, tradimus, adsignamus, ea ta
men sub conditione, ut ibi Monastica coalescat fa
milia , quae una cum Laicis numerum religioso
rum virorum non minorem quatuordecim comple
ctatur , et cum iisdem reditibus , emolumentis,
oneribus, quibus dictum Coenobium Sanctorum Vin
centii et Anastasii ad Aquas Salvias Fratribus Or
dinis Minorum Sancti Francisci de Observantia per
Leonem XII Praedecessorem Nostrum traditum
fuit. Proinde memoratis Monachis usumfructum con

cedimus atque attribuimus Vineae dieto Coenobio
adiacentis , nec non ius percipiendi mediam par
tem canonis seutatorum annuorum biscentum, qui
canon solvitur ab emphyteuta aedium urbanarum,
quae vulgo dicuntur « Ospizio di Tor de' Spec
chi » quippe altera media pars eiusdem canonis
eleemosynae loco percipiatur a Fratribus Ordinis
Minorum Sancti Francisci de Observantia, quibus
Coenobium cum adnexa Ecclesia Sancti Sebastiani
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ad Catacumbas per supradictas Leonis XII Prae
decessoris Nostri Litteras traditum est. Item dictis
Monachis Cisterciensis Ordinis de Trappa fructus,
et reditus adsignamus Cappellaniae per fel. me.
Pium VII Praedecessorem Nostrum institutae cum
onere Missas celebrandi. Attamen Abbati Commen

datario Coenobii SS. Vincentii et Anastasii ad Aquas
Salvias pro tempore existentis reservatam volumus
illam Coenobii partem , qua in praesens potitur ,
nec non sartam, tectam volumus ipsius iurisdictio
nem in Ecclesiam SS. Vincentii, et Anastasii, et
in duas adnexas Ecclesias, quas supra memoravi
mus. Decernentes has Litteras firmas, validas, et
efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et
integros effectus sortiri, et obtinere , ac illis ad
quos nunc spectat, et pro tempore quandocumque
spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suf
fragari; sicque in praemissis per quoscumque lu
dices Ordinarios, et delegatos, etiam Causarum Pa
latii Apostolici Auditores iudicari , et definiri de
bere , ac irritum et inane , si secus super his a
quoquam quavis auctoritate fungente, scienter, vel
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus No
stra , et Cancellariae Apostolicae Regula de iure
quaesito non tollendo, nec non fel. rec. Benedi
cti XIV Praedecessoris Nostri super Divisione Ma
teriarum, aliisque Apostolicis Ordinationibus, nec
non dictorum Monachorum Ordinis Cisterciensis

Reformatorum etiam iuramento, confirmatione ÀÁpo
stolica , vel quavis firmitate alia roboratis statu
tis, et consuetudinibus, ceterisque contrariis qui
buscumque.
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Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die XXI Aprilis MDCCCLXVIII.Pontificatus
Nostri Anno Vigesimo secundo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXII IVNII MDCCCLXVIM.

VENERABILES FRATRES

N otum Vobis est, Venerabiles Fratres, Nos iam
diu exoptare Oecumenicum omnium catholici orbis
Sacrorum Antistitum celebrare Concilium, ut vestris
et illorum consiliis , laboribusque adiuti , ea sta
tuere possimus, quae in hac potissimum tanta tem
porum asperitate ad maiorem Ecclesiae utilitatem
quovis modo pertinent. Nunc autem Vobis nuntia
mus , opportunum Nos existimare , eiusmodi Ge
nerale Concilium futuro anno millesimo octingen
tesimo sexagesimo nono in Vaticana Basilica ha
bere, illudque die VIII mensis Decembris Imma
culatae Deiparae Virginis Mariae Conceptioni sacro
incipere. Quocirca Apostolicas Nostras de tanti mo
menti negotio Litteras a pluribus e vestris Collegis
iam recognitas die vicesima nona huius mensis ex
more vulgare censemus. ltaque placet ne Vobis ,
ut eiusmodi generale Concilium a Nobis comme
morato anno indicatur, et praedictae Apostolicae
Nostrae Litterae enunciato die publicentur?